
【競争契約に関する情報】

令和4年2月分（公表日：令和4年3月31日、追加公表：令和4年4月28日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
FFRI yarai Cloudライセンスの調
達

総括理事
瀬島 浩子

令和4年2月2日
Sky株式会社
大阪府大阪市淀川区宮
原3-4-30

一般競争入札 -        2,143,779 - -

2
加工原料乳生産者経営安定対
策事業生産者積立金管理システ
ムの改修等委託業務

総括理事
本田 光広

令和4年2月3日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷
3-11-8

一般競争入札 -        2,398,000 - -

3
指定乳製品等売買システムの一
部改修業務

総括理事
本田 光広

令和4年2月4日
株式会社TSP
東京都渋谷区道玄坂1-
10-5

一般競争入札 -        2,475,000 - -

4
肉用牛肥育経営安定交付金制
度全国統一電算処理システム
（WEB版）開発等委託業務

〔変更前〕
理事

土肥 俊彦
〔変更後〕

理事
藤野 哲也

〔変更前〕
令和3年4月30日

〔変更後〕
令和4年2月10日

株式会社南日本情報処
理センター
鹿児島県鹿児島市東開
町４－１０４

一般競争入札（総
合評価方式）

-
 93,500,000

〔契約金額変更
なし〕

- -

5
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（38.4トン）

総括理事
本田 光広

令和4年2月16日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 -       45,204,480 - -

6
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（24.5トン）

総括理事
本田 光広

令和4年2月18日
今戸食品工業株式会社
東京都千代田区岩本町
2-1-20

一般競争入札 -       25,917,570 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

7
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（36.8トン）

総括理事
本田 光広

令和4年2月22日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 -       72,016,128 - -

8 令和４年度コピー用紙の購入
総括理事
瀬島 浩子

令和4年2月24日
七洋紙業株式会社
東京都中央区明石町１
番２９号

一般競争入札 -        2,341,537 -

 単価契約
A4：1,335円／箱
A3：1,602円／箱
B4：2,003円／箱
B5：1,002円／箱

9
契約指定野菜安定供給事業関
係システムに係る保守等委託契
約

理事
上大田 光成

令和4年2月24日

株式会社ニール
東京都豊島区東池袋1-
31-13ライオンズマンショ
ン東池袋第三501

一般競争入札 -        1,746,360 - -

10
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（3.0トン）

総括理事
本田 光広

令和4年2月24日

株式会社デイリー・イン
ポート
大阪府大阪市西区南堀
江町2-5-19-304

一般競争入札 -        4,633,200 - -

11
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（299.5トン）

総括理事
本田 光広

令和4年2月25日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 -     355,439,368 - -

12
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（201.6トン）

総括理事
本田 光広

令和4年2月25日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 -     241,043,040 - -

13
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（48.4トン）

総括理事
本田 光広

令和4年2月25日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 -       62,953,114 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

14
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（23.8トン）

総括理事
本田 光広

令和4年2月25日
株式会社セリオン
東京都中央区銀座8-9-
11銀座天國ビル8F

一般競争入札 -       27,624,963 - -

15
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（24.0トン）

総括理事
本田 光広

令和4年2月25日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15-1

一般競争入札 -       37,687,680 - -

16
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務委
託（25.0トン）

総括理事
本田 光広

令和4年2月25日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 -        6,523,092 - -


	競争契約様式(令和4年2月分公表様式）

